
MONOMANDO FREGADERA 
CAÑO TUBO PARED

Dibujo técnico

ColorEANCódigo
Cromo8425160449339 44933

Cantidad
1

180

210

18

64
 110

Dist. conexiones
110 mm

CARACTERÍSTICAS
Cuerpo latón con acabado cromo
Cartucho cerámico 40mm
Hidrobis atomizador
Palanca con sistema de manejo suave
Peso: 819 grs
Conexiones excéntricas 
Incluye kit completo para su instalación
Garantía 5 años
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